

Señor (es) : GOBERNACION PROVINCIA DEL BIO BIO	Comuna : LOS ANGELES	Contacto : -
Direccion : CAUPOLICAN 410	Ciudad : LOS ANGELES	Fecha Venc. : 04 MARZO 2023
R.U.T. : 60.511.084-3	Forma De Pago :	
Giro : ADMINISTRACIÓN PUBLICA	Fecha Emis. : 02 FEBRERO 2023	

Doc.Referencia	Folio	Fecha	Razon Ref.
ORDEN DE COMPRA	1976-27-AG23	2023-02-02	ORDEN DE COMPRA

N°	Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio	Desc/Recargo	Total
1	4	Und.	7805070001772	CINTA EMBALAJE 3M TRANSPARENTE 48 X 40 (Und.)	597		2.387
2	15	Und.	BLSFR7L	REPUESTO PILOT FRIXION 0,7 AZUL (Und.)	1.454		21.807
3	6	Und.	ED0010004710FI	RESMA EQUALIT OFICIO (Und.)	4.252		25.513
4	5	Und.	ED00100046ICAR	RESMA EQUALIT CARTA (Und.)	3.538		17.689
5	4	Und.	BLFR7L	PILOT FRIXION 0.7 AZUL BORRABLE (Und.)	3.580		14.319
6	1	Und.	13721-9	CORCHETERA ISOFIT CM-70 METALICA (Und.)	5.908		5.908
7	4	Und.	401445	CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO 18MM (Und.)	546		2.185
8	5	Und.	101719	PACK 100 FUNDAS OFICIO BORDE BLANCO FULTONS (Und.)	3.000		15.000
9	10	UNID	424993	POSIT 654 76 X 76 100 HJ AMARILLO FULTONS (UNID)	319		3.193
10	50	Und.	PC07	TERMOLAMINADO CARTA 07 (Und.)	118		5.882
11	10	Und.	BPTPML	BOLIGRAFO PILOT BEPETE MEDIUM AZUL (Und.)	210		2.101
12	5	Und.	11714	CLIP TORRE 1 PUNTA TRIANGULAR 33MM (Und.)	361		1.807
13	5	Und.	16200	CORRECTOR LIQUID PAPER LAPIZ (Und.)	1.059		5.294

Observaciones
 Terminos del Pago: Credito 30

Montos Totales		
Monto Neto	\$	123.084
Monto I.V.A.	\$	23.386
Monto Total	\$	146.470

